平成　年　月　日

　　　　　　神奈川県立かながわ県民センター施設使用料還付申出書

　神奈川県立かながわ県民活動サポートセンター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　このことについて、使用料を還付いただきたく次のとおり申請します。

（利用予定日、利用場所、還付申請金額）
別添利用承認書のとおり

（利用することができない理由）

平成28年９月の台風16号の影響により、かながわ県民センター施設の利用ができなかったため。